

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Utopia Design ApS

Nannasgade 28
2200 København N
CVR-nr. 30 71 68 68

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 4. juni 2019

Charlotte Nørgaard Berlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Utopia Design ApS Nannasgade 28 2200 København N
	Telefon: 2671 2734
	E-mail: charlotte@utopiadesign.dk
	Hjemmeside: www.utopiadesign.dk
	CVR-nr.: 30 71 68 68
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 11. juli 2007
	Hjemsted: København
Direktion	Charlotte Nørgaard Berlau, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er grafisk design og produktionsvirksomhed samt design- og reklamebureauvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 202.871, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 59.911.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		146.897	437.638
Personaleomkostninger	1	<u>-398.906</u>	<u>-432.060</u>
Resultat før finansielle poster		-252.009	5.578
Finansielle omkostninger		<u>-6.998</u>	<u>-4.279</u>
Resultat før skat		-259.007	1.299
Skat af årets resultat	2	<u>56.136</u>	<u>-1.345</u>
Årets resultat		<u>-202.871</u>	<u>-46</u>
Overført resultat		<u>-202.871</u>	<u>-46</u>
		<u>-202.871</u>	<u>-46</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.397	171.727
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	18.475	48.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.544	1.925
Andre tilgodehavender		30.407	20.829
Udskudt skatteaktiv		58.655	2.519
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.921</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>383.399</u>	<u>245.967</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>125.061</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>383.399</u>	<u>371.028</u>
Aktiver i alt		<u><u>383.399</u></u>	<u><u>371.028</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.911	212.782
Egenkapital	5	<u>59.911</u>	<u>262.782</u>
Banker		188.999	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.912	19.685
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	506
Anden gæld		111.577	88.055
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>323.488</u>	<u>108.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>323.488</u>	<u>108.246</u>
Passiver i alt		<u>383.399</u>	<u>371.028</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.475	48.967
	18.475	48.967

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	212.782	262.782
Årets resultat	0	-202.871	-202.871
Egenkapital 31. december 2018	50.000	9.911	59.911

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Redbox ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.

Selskabet har pr. 31. december 2018 en lejeforpligtelse på t.kr. 21 , svarende til 4. mdr. husleje.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagementer har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 267.

Virksomhedspantet er maksimeret til t.kr. 500.